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A24

2

關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：$16,922

正獎中獎金額：$280

投注總額：$352,795

球賽編號

星期二2

星期二3

星期二4

星期二9

星期二10

星期二11

對賽隊伍（主隊對客隊）

馬里

卡迪夫城

祖雲達斯

米蘭迪斯

沙蘭迪兵工廠

國家體育會

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$122

安慰獎中獎金額：$6,139

撥入多寶彩池：$0

畿內亞

水晶宮

羅馬

愛斯賓奴

漢卡約

利伯泰迪

勝出組合

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

（和／主）（×-1）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （1月25日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$19,195
投注總額：$616,801
中獎金額：$241 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期二3

星期二4

對賽隊伍

（主隊對客隊）

卡迪夫城

祖雲達斯

對

對

水晶宮

羅馬

球賽結果

半場

1：0

2：0

全場（90分鐘）

1：0

3：0

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （1月25日）

周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表
球賽編號

星期二1
星期二2
星期二3
星期二4
星期二5
星期二6
星期二7
星期二8
星期二9
星期二10
星期二11

賽事

非洲杯
非洲杯
英聯杯
意杯
英甲
英甲
英甲
蘇超
西杯
自由杯
自由杯

對賽隊伍
（主隊對客隊）

加納
馬里

卡迪夫城
祖雲達斯
諾士郡
斯肯索普
史提芬納治
馬瑟韋爾
米蘭迪斯

沙蘭迪兵工廠
國家體育會

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

博茲瓦納
畿內亞
水晶宮
羅馬

普雷斯頓
錫周三

米爾頓凱恩斯
鄧弗姆林
愛斯賓奴
漢卡約
利伯泰迪

球賽結果

半場

1：0
1：0
1：0
2：0
0：0
0：2
1：1
1：0
0：0
2：0
1：0

全場（90分鐘）

1：0
1：0
1：0
3：0
0：0
1：3
4：2
3：1
2：1
3：0
1：0

簡訊

閃耀
新星

今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表

馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。

（中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期四1
周四13:00
星期四2
周五00:00
星期四3
周五03:00
星期四4
周五03:45
星期四5
周五04:30
星期四6
周五06:45

澳職
有線64台,204台

非洲杯
now676台

非洲杯
now676台

意杯

西杯

自由杯

7
●墨爾本勝利
120（中）

●蘇丹
18（中）

●科特迪瓦
2

AC米蘭
4

利雲特
3

彭拿路

2.1
2.0
4.0
3.6
1.35
1.38
1.62
1.75
3.15
3.14
1.35
1.45

3.25
3.23
3.0
3.2
3.9
4.0
3.55
3.3
3.35
3.1
4.1
3.65

2.95
3.25
1.85
1.9
8.0
7.0
4.5
4.1
1.97
2.1
7.25
6.5

1.87
2.02

1.86

1.8

1.78

1.92

1.82

讓平手/半球
讓半球

受讓半球

讓一球

讓半球

受讓平手/半球

讓一球

1.95
1.8

1.96

2.02

2.02

1.92

2.0

6
FC悉尼

85
安哥拉
66

布基納法索
5

拉素
3

華倫西亞
14

卡拉卡斯

3.75
主-1
1.8
主+1
2.15
主-1
2.8
主-1
1.7
主+1
2.12
主-1

3.9

3.3

3.25

3.45

3.75

3.35

1.65

3.7

2.8

2.08

3.65

2.8

1.8
1.75
2.55
1.9
2.05
1.95
1.82
2.0
1.8
1.95
1.88
2.0

1.9
1.95
1.45
1.8
1.68
1.75
1.88
1.7
1.9
1.85
1.82
1.7

科特迪瓦陣中有多名為
人熟悉的英超球星，球迷的
焦點當然也集中到他們身上
，不過現效力俄超勁旅莫斯
科中央陸軍的射手杜姆比亞

也值得注意，這位被視為杜奧巴接班人的前鋒，
有潛質成為科軍的明日之星。

現年 24 歲的杜姆比亞，速度和技術兼備，
而且射門腳頭又重，甚有杜奧巴的影子，已年屆
33 歲的杜奧巴難免漸走下坡，杜姆比亞就有機
會在未來幾年逐漸取代師兄的位置。杜姆比亞在
今屆歐聯分組賽攻入5球，協助陸軍成功出線16
強，足以證明其實力。

杜姆比亞在上仗對蘇丹時，只在完場前一分
鐘以後備入替阿仙奴鋒將謝雲奴，畢竟在眾多英
超 「名牌」在陣下，杜姆比亞暫時只屬板櫈之選
。不過，據知杜姆比亞已開始受到一些歐洲二線
球會青睞，如可跳到其他較受關注的聯賽搵食，
相信會更加獲國家隊器重。

赤道畿內亞贏波獲重獎
■今屆賽事東道主之一

的赤道畿內亞在龍年 「過肥
年」，球隊在上周六的揭幕
戰以1：0擊敗利比亞，該國
總統之子履行承諾，向全隊

發放 76 萬歐元獎金，另外 3 萬歐元就給予入
球者巴保亞，以及另一入球被判無效的球員。

加蓬球迷慶祝遭的士撞
■非洲杯賽事另一主辦國加蓬，首場分組

賽以 2：0 擊退尼日爾，球迷在周一湧上首都
街頭慶祝時，一輛的士突然撞入人群中，造成
兩人受傷，肇事司機遭憤怒的人群毒打，幾乎命
喪當場，幸警方及時制止，的士就被嚴重損毀。

加納馬里小勝一球奏凱
■周二進行的 D 組兩場首輪賽事，加納

憑隊長文沙上半場接應角球射入，以 1：0 擊
敗博茲瓦納，惟這名入球功臣卻於下半場被逐
，成為今屆賽事首名 「紅牌阿姑」。另一仗馬
里同樣以 1：0 小勝畿內亞，建功者為法甲南
錫中場巴卡耶查奧爾。

象軍象軍[-1][-1]續展霸氣續展霸氣
【本報訊】

綜合外電赤道畿
內亞二十五日消
息：首戰旗開得
勝的奪標大熱、
「大象國」 科特迪

瓦，將於周四B組第2輪分組賽出鬥首
仗落敗的布基納法索。經過首仗熱身後
，預料 「象軍」 表現會更好，值得一博
讓球主客和的科特迪瓦[-1] 「讓主」
。（足智彩科特迪瓦淨勝兩球或以
上有2.15倍）（now676台香港時
間周五凌晨3時直播）

非杯
快訊

杜
姆
比
亞

杜
姆
比
亞
—
杜
奧
巴
接
班
人

—
杜
奧
巴
接
班
人

科特迪瓦首戰以 1：0 小勝蘇丹，除了
入球功臣杜奧巴，沙洛文卡勞、謝雲奴、迪
奧迪以及托尼兄弟幾位英超兵悉數以正選披
甲，以半隊頂尖聯賽球員出擊的 「象軍」，
實力當然超班，在之前的世界杯外圍賽，該
隊主、客亦兩挫對手，今仗正路當然可以輕
取對手。

蘇丹鬥安哥拉敲 「細」
布基納法索目前世界排名比科軍

低 48 位，近年雖屬非洲杯常客，可
惜只是陪跑分子，已經連續 15 場決
賽周比賽不勝，而且球員來自五湖四

海各自為政，此等 「雜牌軍」勢難與強敵對
抗。

首先進行的同組另一仗，由蘇丹對壘安
哥拉，雙方進攻力都不強，宜敲入球大細的
「細」。（足智彩今仗總入球細即兩球或以

下有1.45倍）（now676台香港時間周五凌
晨零時直播）安哥拉首仗贏布基納法索2：
1，陣中雖有前曼聯鋒將文路祖、波圖射手
迪查馬等，但整體踢法傾向穩陣甚少大勝，
對手蘇丹又是不懂入球的隊伍，故開細盤機

會較大。

【本報訊】綜合外電意
大利二十四日消息：日本國
腳中場球星本田圭佑，有望
跳出俄羅斯轉自意大利，據
報意甲勁旅 「藍鷹」拉素幾

近與莫斯科中央陸軍達成協議，前者將以 1400
萬歐元收購本田圭佑。

據報拉素高層在上星期親赴俄羅斯，與陸軍
會方人員會面，雙方分歧收窄，拉素原本開價僅
1000 萬歐元，惟陸軍就叫價 1600 萬歐元。陸軍
主席基拿透露： 「我和拉素的高層談及本田圭佑
轉會事宜，暫時尚未達成協議，且看未來幾日的
事態發展。」

來自意大利傳媒的消息指，拉素願意提高叫
價至1400萬歐元，本田圭佑很快便會加盟。

【本報訊】綜合外電意大利二十五日消
息：意大利杯8強周四晚上演最後一仗，由
「紅黑兵團」AC米蘭主場迎撼拉素。雙方

勢必又大派副選應戰，估計未必可於法定時
間內分出高下，此戰要捧讓球主客和的拉素
[+1] 「讓客」。（足智彩拉素 90 分鐘保不
敗有 2.8 倍）（球賽編號：星期四4／香港
時間周五凌晨3時45分開賽）

AC米蘭與拉素目前同樣排聯賽前列，
主要目標當然也是聯賽。AC在上一圈同樣
在聖西路主場出兵，可是面對現居於意甲榜
末的路華拿，90 分鐘內意然只能與對手踢
成 1：1，經加時後才憑現正養傷的柏圖射
入晉級，反映表現並無保證。

拉素上一圈主場險勝較低級別的維羅納
3：2，該隊對上 6 次作客 AC，當中有 5 次
打和，往績絕不落下風，況且今仗出現的並
非真正的AC，故此買打和或拉素勝也可收
錢的 「讓客」較為穩陣。

祖雲炒羅馬意杯闖4強
■綜合外電意大利二十

四日消息：祖雲達斯在周二
晚意大利杯8強派二線兵主
場對付強陣出擊的羅馬，仍
能憑基亞卓尼利、迪比亞路

及對手 「擺烏龍」，以3：0輕取10人應戰的
羅馬，晉身4強。

米蘭迪斯西杯爆冷晉級
■綜合外電西班牙二十四日消息： 「丙組

仔」米蘭迪斯在西班牙杯8強爆冷氣走甲組的
愛斯賓奴，前者於周二晚的次回合賽事主場反
勝 2：1，兩回合合計雙方打成 4：4，米軍憑
作客入球優惠得以晉級。

卡迪夫城英聯杯入決賽
■綜合外電英國二十四日消息：卡迪夫城

率先殺入英格蘭聯賽杯決賽，該隊於周二晚的
4強次回合，主場以1：0擊敗同屬英冠的水晶
宮，總成績打成 1：1，加時後仍不分勝負，
互射12碼卡軍贏3：1，合計以4：2淘汰對手。

阿馬利離斑馬轉投費倫
■綜合外電意大利二十四日消息： 「斑馬

軍團」祖雲達斯的巴西裔射手阿馬利，周二正
式轉投費倫天拿，據報轉會費只需 50 萬歐元
。31 歲的阿馬利今季未曾為祖雲上陣，他已
入籍意大利。

馬里奧葛斯需休養八周
■綜合外電德國二十四日消息：多蒙特爭

取衛冕本季德甲錦標遭受嚴重打擊，19 歲中
場新星馬里奧葛斯因鼠蹊受傷，估計將缺陣最
多達 8 星期。馬里奧葛斯今季聯賽上陣 14 次
、射入5球。

泰禾外借投昆士柏流浪
■綜合外電英國二十四日消息：尼日利亞

國腳守將泰禾，周二被AC米蘭外借至英超昆
士柏流浪效力至季尾。26 歲的泰禾兼可勝任
防守中場，之前他也獲阿仙奴垂青。

杜姆比亞小檔案杜姆比亞小檔案
年齡
國籍
身高
位置
效力球會
今屆歐聯表現
上季俄超表現

24歲
科特迪瓦
1米83
前鋒
莫斯科中央陸軍（俄羅斯）
5仗入5球
30仗入23球

拉素[+1]不客氣
意大利杯意大利杯

更上
層樓

藍鷹瞄準購

本田圭佑
艾米利亞
艾曼紐臣
堤亞高施華
麥薩斯
安東連尼
洛斯連奴
雲邦美
岩布仙尼
阿比迪
羅賓奴
伊巴謙莫域

1
28
33

5
77

22
4

23
20
70
11

A
C
米
蘭

1

28 33 5 77

22 4 23 20

70 11

83

24 3 26 20

25 9

19 8 15 78
拉
素

馬捷迪
古斯比比亞華
史堤芬拉度
安德里戴亞斯
列迪斯馬
沙利
艾華路干沙利斯
靴蘭尼斯
魯歷
洛基
高路斯

83
20
26

3
24
78
15

8
19

9
25

巴利
伊哥盧奴
高路托尼
班巴
迪爾尼
卡達基達
迪奧迪
耶耶托尼
謝雲奴
杜奧巴
沙洛文卡勞

1
20

4
22
17
18

9
19
10
11
8

科
特
迪
瓦

1

20 4 22 17

18 9 19 10

11 8

1

11 6 4 17

9 3

18 7 5 10

布
基
納
法
索

達奧達迪亞基迪
保羅古尼巴利
麥馬度拖爾
巴卡利高尼
比度巴
艾蘭查奧爾
哥菲
魯安巴
卡保尼
祖卡利查高尼
達根奴

1
17
4
6

11
10

5
7

18
3
9

◀◀
杜
奧
巴
上
仗
為
象
軍
一
箭
定
江
山

杜
奧
巴
上
仗
為
象
軍
一
箭
定
江
山

▲▲伊巴謙莫域（左）在意杯未必踢出水準伊巴謙莫域（左）在意杯未必踢出水準

▼杜姆比亞（左）在歐聯的入球數字驕人

▼艾蘭查奧爾（右）上仗為布軍建功▼艾蘭查奧爾（右）上仗為布軍建功


